GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Programa de Pós-Graduação em Artes - Secretaria Acadêmica

Ato de Resultado UEMG/MESTRADO/SECACAD-ARTES nº. 5/2023
Belo Horizonte, 28 de setembro de 2023.

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MESTRADO EM ARTES

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

EDITAL Nº 04/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado em Artes da Universidade do Estado
de Minas Gerais (PPGArtes/UEMG) torna público, por meio deste instrumento de divulgação, o Resultado
da Análise de Recursos ao Resultado Preliminar do Processo de Seleção de Bolsistas do Mestrado em Artes –
PPGArtes UEMG - Edital Nº 04/2023.

Discente Situação do recurso
Regiane Aparecida Farias Ferreira Indeferido

Documento assinado eletronicamente por Loque Arcanjo Junior, Professor de Educação Superior ,
em 28/09/2023, às 11:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 74220395 e o
código CRC 20CF576C.

Referência: Processo nº 2350.01.0013087/2023-30 SEI nº 74220395

Ato de Resultado 5 da análise de recurso (74220395)         SEI 2350.01.0013087/2023-30 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato de Resultado 5 da análise de recurso (74220395)